
niedziela, 28.12.2025

NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY Z NAZARETU - 28.12.2026

W  dzisiejszym święcie Świętej Rodziny z Nazaretu Kościół zaprasza nas, abyśmy spojrzeli na Jezusa, Maryję i Józefa jako na wzór życia

rodzinnego opartego na wierze, zaufaniu Bogu i wzajemnej miłości . W ich domu, prostym i ukrytym, objawiło się Boże Miłosierdzie

działające w codzienności. Bł.  ks. Michał Sopoćko, nasz Patron i naszego miasta przypominał, że rodzina jest pierwszą szkołą miłości i

wiary, miejscem, gdzie człowiek uczy się odpowiedzialności za drugiego i otwartości na Boga. Podkreślał, że Święta Rodzina ukazuje,

iż świętość rodzi się nie tylko w wielkich czynach, ale w wiernym przeżywaniu zwyczajnych obowiązków . Przychodzimy dziś, aby

dziękować Bogu za dar naszych rodzin oraz zawierzyć Mu wszystkie radości i trudności życia domowego. Prośmy, aby za

wstawiennictwem Jezusa, Maryi i Józefa nasze rodziny były miejscem pokoju, przebaczenia  i wzajemnej troski, a Boże Miłosierdzie

kształtowało nasze relacje na co dzień. Z tą intencją rozpocznijmy Najświętszą Ofiarę, prosząc, aby Chrystus był fundamentem naszych

rodzin, a przykład Świętej Rodziny z Nazaretu prowadził nas drogą wiary i miłości.

W środę  ostatni dzień roku kalendarzowego. Zapraszamy na Mszę św. i nabożeństwo dziękczynne na godz. 17.00.

W czwartek NOWY ROK - 1 stycznia 2026 r. będziemy obchodzić  UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI.  Msze św. o

10.30. 12.00. i 17.00. Nie będzie Mszy św. o 8.00. W kościołach filialnych o 9.00.

W  tym tygodniu  przypadają: 

Pierwszy Czwartek Miesiąca. Modlimy się o powołania kapłańskie i zakonne Pierwszy Piątek Miesiąca. Oddajemy cześć Najświętszemu

Sercu Pana Jezusa. Okazja do spowiedzi św. Chorych odwiedzimy od godz. 8.00. Pierwsza Sobota Miesiąca. Oddajemy część

Niepokalanemu Sercu Maryi. Msza św. o 11.00. O godz. 10.15 różaniec fatimski.  

Za tydzień I Niedziela Miesiąca. Zmiana tajemnic różańcowych i różaniec o 10.00. i Msza św. o 10.30.

Wizytę duszpasterską rozpoczniemy 2 stycznia w piątek. Zazwyczaj kolędę będziemy rozpoczynać o 15.30.  W sobotę od 10.00. do

13.00. Pozostawimy w Waszych domach koperty na potrzeby parafii związane z remontem i na seminarium duchowne. Tradycyjnie

niech na stole będzie ustawiony krzyż i świeca oraz woda święcona.  Na filiach poza Dalszym kiedy kolęda będzie 5 stycznia, kolęda

rozpocznie się po 11 stycznia.

W UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO czyli TRZECH KRÓLI zapraszamy do udziału w ORSZAKU TRZECH KRÓLI, który wyruszy z

naszego kościoła o godz. 12.00. Zatem nie będzie Mszy św. o tej godzinie. Pozostałe Msze jak w niedzielę. W kościołach filialnych o

9.00.  

Do kancelarii w czasie kolędy zapraszamy po wcześniejszym kontakcie telefonicznym.  Telefon podany jest w naszej gazetce i na

stronie internetowej.     

Dziękujemy za ofiary składane na utrzymanie parafii oraz za każdy przejaw Waszej dobroci i życzliwości. Serdeczne Bóg zapłać.

Parafianom, pielgrzymom i gościom życzymy wielu łask od Pana Jezusa Miłosiernego, zdrowia, pogody ducha i błogosławionej dobrej

niedzieli. Szczęść Boże.

 

  RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. ŚW. KRZYŻA KOŚCIELNA 17, 74-300 MYŚLIBÓRZ



Ks. proboszcz

 

 

 

WIZYTA DUSZPASTERSKA RODZIN

 

 

02.01. piątek

 

- ul. Warszawska 2-8  – ul. Kościuszki i Wybickiego – 17.45. Strzelecka  

03.01. sobota 

 

– 10.00. ul. Młyńska 4-10 i 12-14  – 11.45 - ul. Sienna                                                                                                      – 11.15 - ul.

Kamienna   

 

05.01. poniedziałek 

 

- Osiedle XX -  lecia  - blok 1- 4    - Dalsze ( od Gajewa)                                                                                                 - 17.45. Dalsze –

na przemiennie dołączając do ks. już odwiedzającego
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